
ROMANIA 
JUDETUL BUZAU 

MUNICIPIUL RAMNICU SARAT 
CONSILIUL LOCAL 

HOTARARE 
privind aprobarea vanzarii prin licitatie publica cu strigare a unui imobil

apartament proprietate privata a municipiului Rm.Sarat situat in municipiul 
Rm.Sarat str.Victoriei bloc 19B apartament 3 etaj 1 in suprafata utila de 

76,31 mp si a terenului cota indiviza in suprafata de 24 mp precum si 
parti de uz com un- casa scarii 

Consiliul local al municipiului Ramnicu Sarat, judetul Buzau, intrunit III 

sedinta ordinara in data de 16.12.2010; 
A vand in vedere: 

- expunerea de motive nr.21490/1 0.12.20 lOa Primarului municipiului Rm.Sarat; 
- raportul nr.21489/l 0.12.20 1 0 al Directiei Administratie publica locala din Primaria 
municipiului Rm.Sarat ; 
- avizul comisiei de specialitate a Consiliului local; 
- prevederile art. 123 alin.1 si 2 din Legea nr.215/200 1 a administratiei publice locale, 
republicata, actualizata; 
- prevederile art.36 alin.5 litera "b" din Legea nr.215/2001 a administratiei publice 
locale, republicata si actualizata; 

In temeiul art.39 alin.1 si ali.45 alin.3 din Legea nr.215/200 1 privind 
administratia publica locala, republicata si actualizata; 

HOTARASTE: 

Art.1. Se aproba vanzarea prin licitatie publica cu strigare a unui imobil
apartament proprietate privata a municipiului Rm.Sarat situat in municipiul 
Rm.Sarat ,str.Victoriei, bloc 198, apartament 3, etaj 1, in suprafata utila de 76,31 
mp si a terenului cota indiviza in suprafata de 24 mp precum si parti de uz comun
cas a scan!. 

Terenul este inscris in Cartea funciara nr.7658, cu numarul cadastral 4762-C1-
m. 

Art.2.Se aproba Caietul de sarcini pentru vanzarea imobilului - apartament 
proprietate privata a municipiului Rm.Sarat ,situat in municipiul Rm.Sarat, 
str.Victoriei , bloc 19B, apartament 3, etaj 1, in suprafata utila de 76,31 mp si a 
terenului cota indiviza in suprafata de 24 mp, precum si parti de uz com un- casa 
scam. 

Art.3. Se aproba Instructiunile pentru of eli anti pentru participarea la licitatie 
publica cu strigare pentru vanzarea terenului prevazut la art. 1 , anexa nr.2 la prezenta 
hotarare. 


















